Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес

ПРИКАЗ

от 06.05.2019 г.         №  96/1–ОД

О создании комиссии по проведению обследования и паспортизации доступности объекта и

образовательных услуг

в МБУДО «Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 9 ноября
2015 № 1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов

объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом
необходимой помощи», с целью определения доступности для инвалидов организации

социального обслуживания МБУДО «Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний
Одес и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию и утвердить ее состав по проведению обследования и паспортизации
МБУДО «ЦДОД» пгт.Нижний Одес (Приложение 1);

2. Утвердить план-график проведения обследования и паспортизации МБУДО «ЦДОД»
пгт.Нижний Одес (Приложение 2);

3. Комиссии провести обследование здания  и  территории МБУДО «ЦДОД» пгт.Нижний
Одес по их доступности для инвалидов в соответствии с планом-графиком;

4. Комиссии по результатам обследования здания и его территории 01.06.2019г. разработать
паспорт доступности объекта для инвалидов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор

Исп. Ширишорина И.И., зам. директора по УВР

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

Приказом директора МБУДО «ЦДОД»
пгт. Нижний Одес

06.05.2019 года  № 96/1-ОД

Состав комиссии по проведению обследования и паспортизации

МБУДО «ЦДОД» пгт. Нижний Одес

Председатель комиссии: Поливанова С.Ю.,  заместитель директора по УВР.

Члены комиссии:
Ширишорина И.И., заместитель директора по УВР;

Шитикова Л.П., заместитель директора по АХЧ;
Козловский А.А., председатель Ухтинской городской КРО ВОИ

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
Приказом директора МБУДО «ЦДОД»

пгт. Нижний Одес
06.05.2019 года  № 96/1-ОД

План-график проведения обследования и паспортизации

МБУДО «ЦДОД» пгт. Нижний Одес

№

п/п

Наименование объекта

Дата исполнения

Ответственные

1 Территория, прилегающая к

зданию

13.05.2019 Поливанова С.Ю.

Ширишорина И.И.
Шитикова Л.П.

Козловский А.А.

2 Входы (выходы) в здание 13.05.2019 Поливанова С.Ю.

Ширишорина И.И.

Шитикова Л.П.

Козловский А.А.

3 Путь (пути) движения внутри
здания (в т.ч. пути эвакуации)

13.05.2019 Поливанова С.Ю.

Ширишорина И.И.

Шитикова Л.П.

Козловский А.А.

4 Зона целевого назначения
здания (целевого посещения

объекта)

13.05.2019 Поливанова С.Ю.

Ширишорина И.И.

Шитикова Л.П.

Козловский А.А.

5 Санитарно-гигиенические

средства помещения

13.05.2019 Поливанова С.Ю.

Ширишорина И.И.

Шитикова Л.П.

Козловский А.А.

6 Система информации (и связи)

на объекте

13.05.2019 Поливанова С.Ю.

Ширишорина И.И.

Шитикова Л.П.

Козловский А.А.

		2021-02-25T10:07:19+0300
	Шелепина Людмила Андреевна